XX单位关于网络安全限期整改工作情况的报告（函）
平谷分局网安大队：
[bookmark: _GoBack]   《公安机关互联网安全监督检查限期整改通知书》（xxx字〔2023〕第XXXX号）收悉。根据贵单位限期整改要求，我单位组织力量进行全面排查，确认XX安全问题确实存在，并立即进行了安全建设整改。现将整改情况报告如下：
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX。XXXX问题短时间内无法整改，我单位将在重保期间采取XXX措施，杜绝此安全隐患。
我单位将继续全面排查风险，完善、落实安全管理和相关技术防范措施，全面开展等级保护工作。

附件：安全问题整改措施对应表

                             XXX单位（盖骑缝章）
                                年  月  日

	XX单位安全问题整改措施对应表

	系统名称
	类别
	序号
	问题
	整改措施

	XXX
	安全风险管理问题(X)
	1

	2

	3

	....

	xxx系统
	技术检测(X)
	高危漏洞(X)
	1

	2

	3

	....

	中危漏洞(X)
	1

	2

	3

	....

	远程检测(X)
	高危漏洞(X)
	1

	2

	3

	....

	中危漏洞(X)
	1

	2

	3

	....